

Questions and Answers

Crestwood Behavioral Health, Inc.

General Question

Scott Palluck, Nov 24, 2021 7:37 AM PST

Question: Can an organization that becomes approved as a Training Vendor also be awarded the PSSC Landscape Analysis of Specializations for Peer Work contract?

Response: Yes.

Live & Learn, Inc.

Ceiling amount

Laysha Ostrow, Nov 26, 2021 11:11 AM PST

Question: Does this RFP have a ceiling amount?

Response: There is limited funding for this scope of work.